S RIVVAL

fO\”ERSfORT‘S

ApTukyn: 444.7239.1 3awumTa gHuwa
Mapka: BRP Can-Am
Mopgens: Outlander G2
(1000/850/650/XMR)
loa Beinycka: 2017 -
Marepwuan: Al -4 mm
\ I

e T P Twr. 20. KpOHWTENH. .. - 2w
2. JKpaH 2............ 1wr. 21, Bont M6x16... 12 wr.
3. 3kpaH 3............ 1wy 22 bony MBA30....cinmnininnan: 4w
4. SkpaH 4... 1wr. 23. bont M8x20 8 wr.
5. QkpaH 5... - 1wt 24. bont M8x25 32 wr.
6. 3awwuTa nepe,u,an pmqaroa 2 1WT. 25, Bont MBX35 ... 4 wr.
7. 3awumTa 3aQHUX pbiyaros... 2wt 26, Manka M6... 12 Wwr.
8. KpOHLIJTeﬁH,,,.,,,.,,,,,..,,,,.,,,,,.,,,,,,.....,‘.. 1wt 27 laika M8... 2 wr.
9. KpOHWTEMH. ......ccoovvnee 1wt 28. Waiba 8 yBenuquHas! ............... 22 wr.
10. KPOHLUTEMH. ....vvvvereraee 1wt 29, Wawba 8... eneaaran. 1B
11. KpoHwteaH 1 wr. 30, Wanba 6 yBeaneHHaﬂ ............... 12 wr.
12. lMaika 3aknagHas M8............ccooeeeies 4 wr. 31. Wanba notaiHasn 8... wsesisniss 20T
13. Maiika 3aknagHaag M8...........cccoovenee. 8wt 32. Waiba 6 rpoaep,_.,____,.,___..,_____.,._ 12 wr.
14, KPOHLITEMH. ... 4wt 33. Wairba 10......cccocieeeiiieeiicniinenne 3wt
15, KPOHLLTOMH. .v...cvvnvennssssinnssionsisissiinsinn Twr.  34. KpoHIWTEMH........... 4 wr.
16. KpoHwTe ............ 1wt 35. bont M10x30 2wt
17. Maiika 3aknagHas M8. 2t 36, BUHT MBX20........ccconvnicnnmesinrasans 2 W

. KponwTein... 4 wr. 37. Manka M10... 1w,

; Kpm—cumanu 2 wr. 38. 3awwmTa mpyc 4 wr,

VIHCTPYKLIMFI no YCTAHOBJ {E
1. YcTaHoBUTL KBAAPOLMKI Ha GOK. CHATL NNacTUKOBYIO 3aLUMTY. 3awmT Gontamu nos. 25, waitbamu nos. 28, 29 u raikamu no3. 27 yepes LWITATHbIE
2. 3aKkpenuTb KPOHLWTENH No3. 9 GonTtamu noa. 24 u wanbamu No3. 28 K KPOHWTENHY  M03. OTBEPCTMSA PbIiHaros.

8. 3akpenuTb 3awwunTel No3. 1, 2 6ontamu nos. 24,25, BuHtamu nos. 36 n wainbamu Nos. 28, 7*. MNpu ycTaHOBKE 3aLLUMUTbLI 3a0HUX pbl4aros Ha Mogeny KBagpOLUWKIIOB C AUaMETPOM
31 kkpoHwTeHam nos. 9,10, 11. KonecHoro aucka meHee 14" noapesartb NNAcTUKOBLIA NenecTok cornacHo puc. 1. Mpu
3. 3akpenuTb KPOHWTEWHbI no3. 14 Gontamu no3. 23 u wanbamn no3. 29 K raikam ycTaHOBKe 3aLUMTbI 33HUX PbIYAroB Ha MOAENM KBaAPOLIMKIIOB C ANaMETPOM KOMECHOro
3aknagHeiM M8 nos. 13. (PacnonoxeHue KpoHWTENWHOB no3. 14 Ha KBagpouwkne cM. B gucka bonee 14" nopaboTka He TpebyeTcs.

npunoxexun) 3akpenutb 3awmTy nos. 3 Gontamu nos. 22 u waibamm no3. 28, 31 k 3akpenuTs 3awwmTy WpPyc No3. 38 Gontamu no3. 21, wanbamu no3. 30,32 u rankamu

KpPOHLUTENHaM no3. 14 u K rainkam 3aknagHbiM nos. 12. no3.26 K saluTe 3agHWUX pbl4aroB nos. 7.3akpenuTb C MPaBoM CTOPOHbI KBaAPOLMKNA
4. 3akpenuTb 3awmTy no3. 4 Gontamu no3. 24 n wanbdamm no3s. 31 K KPOHLWITENHAM no3. kpoHWTenH no3. 20 6onTom noa. 35, wanbamu nos. 33 u raitkoit No3. 37 Yyepes WTATHOE
15, 16. OoTBEpCTHUE CTynuubl. 3aKpenuTb C NIeBON CTOPOHbLI KBAaApOLUMKIa KPOHLITERH nos. 20
5. 3akpenuTb 3awmTy No3. 5 6onTamu no3. 24 v waindamu no3. 28, 31 KKPOHWTEHY N03. 16 GonTom no3. 35 u waitbon noa. 33 K WTATHOMY OTBEPCTUIO CTYMULbLL. 3aKpenuThb
W 3aKnagHbIM rakam no3s. 17. KPOHWTENWHb No3. 34 wraTHeIMKM BonTamu, BTyNKamu U ramkamu K KBagpouumkny

6*.3akpenuTb 3awmTy Wwpyc nod. 38 Gontamu nos. 21, waibamu nos. 30,32 n rakamu .3akpenuThb 3aLLUMTY 3a[HUX PLIHAroB Mo3. 7 6onTamu no3.24 v wanbamu nos. 28, 31 k
no3.26 K 3awuTe nepeaHux polvaros nos.6.3akpenuTb 3aluTy NepeaHnx pbiYaros nos. 6 kpoHwTeiHam noa. 19, 20,34.
6ontamu no3. 24 u wanbamu Noa. 28 K KpoHWTEMHaM no3. 18. 3akpenuTb KparH1e 4acTu 8. 3aTaHyTb Bce pe3bboBbie CoeaAnHEHUS.

Py
Bcs npoaykuus ceptuduumpoBaHa ISO m‘ TexHuueckan nogaepka: www.rivalauto.com



“SRIVAL

COWEREPORTE

KOMIMNJNEKTALWUA

3ALUUTA NEPEOHENO PEAYKTOPA 4.7239.1-1

£

MepBan 4acTb
x 1 WT.

o

Bropas vacte
x 1 wr

¢

KpoHwTtenH
x 1 Wr.

| KpoHwTelH

x 1 wr

ﬁnwmﬁn

x 1 Wwr.

3ALLUNTA KAPTEPA OBUIATENNA 4.7239.1-2

o

KpoHwreH
X 1 Wwr.

BuHT M8x20 - 2 wr.

Bont M8x25 - 4 wr.

Bont M8x35 - 2 wr.
LWaiba 8 ysen. - 6 wr.
LWai6a 8 notaiHas - 2 Wr.

Bont M8x20 - 8 wr.
) Bont M8x25 - 8 wr.
Bont M8x30 - 4 wr.
Wair6a 8 yeen. - 6 wr.
LWaiba 8 - 8 wr.
Tpetks yacTe laitka saknagHaa M8| | Maiika saknagras M8 | KpoHwTeiH Waiba 8 notaiHas - 6 w.
x 1wt X4 Wt X 8 wr. x4 wr

3ALUNTA 3AOHEIO PEOAYKTOPA 4.7239.1-3

=

MsTas yacts
X 1 Wr.

YerBepran 4acTb

B

1 Wwr.

0

KpoHwTeiH
x 1 wr.

O

KpoHLWTEnH
x 1 Wwr.

e

laiika 3aknagHaa M8
X 2 WT.

Bont M8x25 - 10 wr.
LLlainBa 8 yeen. - 2 wr.

LWaiGa 8 notanHan - 8 wr.

3ALLUNTA NEPEOHUX PbIYATOB 4.7239.1-4

HEOBXOAUMbIN UHCTPYMEHT

/ S-10, 5-13 @

MOMEHT 3ATAXKHU

@ M6-10 Nm @ M8-30 Nm

-

3AWINTA 3AOHUX PBIYATOB 4.7239.1-5

>

MepeaHuia peivar
X 2 LT,

ame

KpoHWTEeAH
x4 wr.

3awmra wpyc
X2 Wr

Bont MEx16 - 6 wr.
Bont M8x25 - 4 wr.
Bont M8x35 - 2 wr.
aixa M6 - 6 wr.

Fafxa M8 - 2 wr.
Waiiba 6 ysen. - 6 wT.
LWaiba 6 rposep - 6 wr.
LWanGa 8 ysen. - 6 wr.
WaiGa 8 - 2 w.

X 2 Wr.

-’

3apHvi peiyar

X 2 W,

<

KpoHwTenH

>

KpoHwTenH
X 2 Wr.

KpoHwTeiin Sawwra wpyc
X 4 wr. X2 Wr.

[BonT MBX16 - 6 LT,

BonT M8x25 - 10 wr.
Bont M10x30 - 2 wr.
Faika M6 - 6 wr.

Fanka M10 - 1 wr.
LiaiGa 6 ysen. - 6 wr.
Waiba 6 rpoeep- 6 wr.
LWianba B yeen. - 4 wr.
LLiaiGa 8 noTaiHan - 2 wr.

LWaiGa 10 - 3 wr.
S b

Bcsa npoaykumsa ceptudpmumpoBaHa

TR
ISO @ TexHuueckas noaaepxxka: www.rivalauto.com
N2




S RIVAL

POWEREPORTE
NPUNOXEHUE K UHCTPYKLIMX NO YCTAHOBKE

TE=uN

—_—

TR
Bca npoaykumsa ceptucduumpoBaHa ISO @r TexHuueckan nogaeprxka: www.rivalauto.com
NS




